СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.12.2015  № 334
пос. Видяево
Об утверждении  Программы
комплексного социально-экономического развития ЗАТО Видяево
на 2014 – 2020 годы

Руководствуясь статьей 4 Закона Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», статьей 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -
РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу комплексного социально-экономического развития ЗАТО Видяево на 2014 – 2020 годы.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Приложение: на ___ л. в 01 экз.

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

        С.М.Дубовой